Tres mil doiares ( $3,0Cm.oo) memisua~es, para una cuantfa total de Ciento 
dncuentas y nueve mnl seiscientos doiares, ($ll.59,600.00), cuatro (4) anos 
contrato. 

El otro contrato, Edificio Multitenant, a partir del 1ro. de agosto de 2017 hasta el 31 
de julio de 2022, con un canon de arrendamiento de Tres mil cuatrocientos 
dolares ($3,400.00) mensuales, para una cuantfa total de Doscientos veinte un 
mil dolares ($221,000.00), cinco (5) anos contrato. 

Para que as! conste, estampo mi firma y Sello Municipal hoy, viernes 4 de mayo de 
2018. 

loc 

Estado Libre Asociado de Puerto Rico 
Municipio de Loiza 

Ofi.Cina de Finanzas y Presupuesto 

CERTIFICACION 

Telefono- (787)876- 1040 ext.1301